
 
 

 

odbor dopravy 

 

 
 Město Poděbrady IČO: 00239640 | DIČ: CZ00239640 Úřední hodiny: 
 Jiřího náměstí 20/I telefon: 325 600 211 Pondělí 8:00 – 17:00 hodin 
 290 31 Poděbrady datová schránka: 3qrbxg3 Středa 8:00 – 17:00 hodin 
 www.mesto-podebrady.cz e-mail: podatelna@mesto-podebrady.cz Čtvrtek 8:00 – 11:00 hodin 

 

Vaše značka:   
ze dne:                                                                                                      BODYHEAD s.r.o. 
Spisová značka: MEUPDY/0012158/DOP/2025/PHo                        Špindlerova třída 696 
Číslo jednací: MEUPDY/0024112/DOP/2025/PHo                                  413 01 Roudnice nad Labem 
Jednoznačný ID: MUP160007306975 
Skartační režim: S/5 
 
Vyřizuje: Pavel Holeček 
Telefon: 325 600 432 
E-mail: holecek@mesto-podebrady.cz 
Datum: 30. 04. 2025 
 
 
 

OZNÁMENÍ VEŘEJNOU VYHLÁŠKOU 
 

OPATŘENÍ OBECNÉ POVAHY  
Stanovení přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích 

Městský úřad Poděbrady, odbor dopravy, rozhodující v přenesené působnosti podle ust. § 61 
odst. 1) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů jako věcně a místně 
příslušný orgán státní správy ve věcech provozu na pozemních komunikacích, resp. stanovení 
místní a přechodné úpravy provozu na silnicích II. a III. tříd, místních komunikacích a na veřejně 
přístupných účelových komunikacích podle ust. § 124 odst. 1, 6) zákona č. 361/2000 Sb., o 
provozu na pozemních komunikacích a o změnách některých zákonů (zákon o provozu na 
pozemních komunikacích), ve znění pozdějších předpisů, na základě návrhu firmy BODYHEAD 
s.r.o., IČ: 082 82 641, se sídlem ul. Špindlerova třída 696, 413 01 Roudnice nad Labem, po 
předchozím písemném vyjádření Policie ČR, KŘ Středočeského kraje, Územní odbor vnější 
služby Nymburk, DI, Boleslavská 1831, 288 29 Nymburk, vydaného pod č.j.KRPS-99491-2/ČJ-
2025-010806, ze dne 10. 04. 2025, 

 
s t a n o v u j e 

 
 
podle ust. § 77 odst. 1 písm. c)  zákona o silničním provozu v návaznosti na ust. § 77 odst. 5) 
zákona o silničním provozu a v souladu s ust. § 171 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád,  ve 
znění pozdějších předpisů, přechodnou úpravu provozu na silnici č. II/611 ul. Poděbradská a 
ul. Na Husánku a na místních komunikacích ul. Malá Strana, ul. Fialova, Na Kopečku, ul. 
K Zahradám, ul. K Úvozu a ul. Vrátková v obci Dlouhopolsko dle schváleného dopravně 
inženýrského opatření v termínu od  05. 05. 2025 do 31. 08. 2025. 
 
 
 



 
 

 

odbor dopravy 

 

 
 Město Poděbrady IČO: 00239640 | DIČ: CZ00239640 Úřední hodiny: 
 Jiřího náměstí 20/I telefon: 325 600 211 Pondělí 8:00 – 17:00 hodin 
 290 31 Poděbrady datová schránka: 3qrbxg3 Středa 8:00 – 17:00 hodin 
 www.mesto-podebrady.cz e-mail: podatelna@mesto-podebrady.cz Čtvrtek 8:00 – 11:00 hodin 

 

Podmínky pro stanovení přechodné úpravy provozu a umístění přechodného dopravního 
značení: 
 

1. Umístění přechodného svislého dopravního značení a dopravního zařízení bude 
provedeno dle schváleného dopravně inženýrského opatření, které je nedílnou součástí 
tohoto stanovení a v souladu s vyjádřením Policie ČR, Krajským ředitelstvím policie 
Středočeského kraje, Územním odborem vnější služby Nymburk, Dopravním 
inspektorátem, Boleslavská 1831, 288 29  Nymburk,  vydaného pod č.j.KRPS-99491-
2/ČJ-2025-010806, ze dne 10. 04. 2025. 

2. Dopravní značky a dopravní zařízení užité k přechodné úpravě provozu musí být osazeny 
v souladu s ust. § 62 odst. 2) zákona o silničním provozu a v souladu s TP 66 (III. vydání) 
– Zásady pro označování pracovních míst na pozemních komunikacích.  

3. Dopravní značky a dopravní zařízení svým umístěním a barevným provedením musí být 
v souladu s vyhláškou č. 294/2015 Sb., kterou se provádějí pravidla provozu na 
pozemních komunikacích. 

4. Vedení provozu v oblasti pracovního místa musí být pro účastníky provozu snadno a 
jednoznačně rozpoznatelné, pochopitelné a zejména bezpečné. 

5. S pracemi, pro něž je pracovní místo zřizováno, smí být započato teprve tehdy, až jsou 
instalovány všechny dopravní značky a dopravní zařízení. 

6. Dopravní značky a dopravní zařízení související s pracovním místem budou umístěny až 
bezprostředně před začátkem prací. Není-li to možné, musí být jejich platnost dočasně 
zrušena zakrytím nebo jiným vhodným způsobem tak, aby dopravní značky a dopravní 
zařízení nebyly viditelné z žádného jízdního pruhu.  

7. Stávající trvalé dopravní značení, které je v rozporu s přechodnou úpravou provozu, je 
nutné předepsaným způsobem zneplatnit. Po ukončení platnosti stanovení přechodné 
úpravy provozu bude přechodné dopravní značení a dopravní zařízení ihned odstraněno 
a stávající dopravní značení bude uvedeno do původního stavu. 

8. Dopravní značení a dopravní zařízení bude na pozemních komunikacích instalováno 
odbornou firmou. Žadatel je povinen po celou dobu užití dopravního značení a dopravního 
zařízení zajistit okamžitou a nepřetržitou údržbu tak, aby byla zajištěna jeho plná 
funkčnost. Dopravní značení a dopravní zařízení musí být pravidelně kontrolováno. 

9.  Veškeré přechodné dopravní značení a dopravní zařízení bude umístěno tak, aby 
nezasahovalo do rozhledových poměrů při výjezdech z vedlejších pozemních komunikací 
nebo při výjezdech z míst ležících mimo pozemní komunikace.  

10. Městský úřad Poděbrady, odbor dopravy, si vyhrazuje právo ve spolupráci s Policií ČR, 
Krajským ředitelstvím policie Středočeského kraje, Územním odborem vnější služby 
Nymburk, Dopravním inspektorátem, Boleslavská 1831, 288 29 Nymburk, toto stanovení 
změnit, doplnit nebo zcela zrušit, pokud si to bude vyžadovat bezpečnost a plynulost 
silničního provozu. 

11. Za průběh přechodné úpravy provozu, umístění přechodného dopravního značení 
a dodržování podmínek opatření obecné povahy zodpovídá: firma BODYHEAD s.r.o., 
IČ: 082 82 641, se sídlem ul. Špindlerova třída 696, 413 01 Roudnice nad Labem, Lukáš 
Fiedler, tel. 605 572 550. 

 

 

 



 
 

 

odbor dopravy 

 

 
 Město Poděbrady IČO: 00239640 | DIČ: CZ00239640 Úřední hodiny: 
 Jiřího náměstí 20/I telefon: 325 600 211 Pondělí 8:00 – 17:00 hodin 
 290 31 Poděbrady datová schránka: 3qrbxg3 Středa 8:00 – 17:00 hodin 
 www.mesto-podebrady.cz e-mail: podatelna@mesto-podebrady.cz Čtvrtek 8:00 – 11:00 hodin 

 

 

Odůvodnění: 

Městský úřad Poděbrady, odbor dopravy, jako příslušný správní úřad, obdržel návrh firmy 
BODYHEAD s.r.o., IČ: 082 82 641, se sídlem ul. Špindlerova třída 696, 413 01 Roudnice nad 
Labem, ve věci stanovení přechodné úpravy provozu na silnici č. II/611 ul. Poděbradská a ul. Na 
Husánku a na místních komunikacích ul. Malá Strana, ul. Fialova, Na Kopečku, ul. K Zahradám, 
ul. K Úvozu a ul. Vrátková v obci Dlouhopolsko, z důvodu výstavby optické sítě CETIN.  
 
Správní úřad žádost posoudil dle zákona o silničním provozu a dle vyhlášky 294/2015 Sb., kterou 
se provádějí pravidla provozu na pozemních komunikacích a následně v souladu s ust. § 77 odst. 
5) zákona o silničním provozu oznamuje opatření obecné povahy ve věci stanovení přechodné 
úpravy provozu na pozemních komunikacích. Jde-li o stanovení přechodné úpravy provozu na 
pozemních komunikacích, nedoručuje příslušný správní úřad návrh opatření obecné povahy a 
nevyzývá dotčené osoby k podání připomínek nebo námitek. Opatření obecné povahy nabývá 
účinnosti pátým dnem po vyvěšení.  
 
Poučení: 
Ve smyslu ust. § 173 odst. 2) zákona č. 500/2004 Sb., správní řad, ve znění pozdějších předpisů, 
nelze proti opatření obecné povahy podat řádný opravný prostředek. Ve smyslu ust. § 77 odst. 5) 
zákona o silničním provozu opatření obecné povahy nabývá účinnosti pátým dnem po vyvěšení 
veřejné vyhlášky.           
   

                   Pavel Holeček 

          referent silničního hospodářství 
                                                           

                                                                                             otisk úředního razítka 
                                                                      
Příloha  
Dopravně inženýrské opatření 
 
Podle ust. § 172 odst. 1) zákona č. 500/2004 Sb., správní řad, ve znění pozdějších předpisů, 
toto oznámení musí být vyvěšeno na úřední desce Městského úřadu v Poděbradech, po dobu 
15-ti dnů a zveřejněno též způsobem umožňujícím dálkový přístup. Poslední den této lhůty je 
dnem doručení. Oznámení bude vyvěšeno na úřední desce a zveřejněno též způsobem 
umožňujícím dálkový přístup a to na www.mesto-podebrady.cz. 
 
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 
 
 
Vyvěšeno dne: ……………………….                        Sejmuto dne: …………………………. 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
 

http://www.mesto-podebrady.cz/


 
 

 

odbor dopravy 

 

 
 Město Poděbrady IČO: 00239640 | DIČ: CZ00239640 Úřední hodiny: 
 Jiřího náměstí 20/I telefon: 325 600 211 Pondělí 8:00 – 17:00 hodin 
 290 31 Poděbrady datová schránka: 3qrbxg3 Středa 8:00 – 17:00 hodin 
 www.mesto-podebrady.cz e-mail: podatelna@mesto-podebrady.cz Čtvrtek 8:00 – 11:00 hodin 

 

Obdrží: 
BODYHEAD s.r.o., Špindlerova třída 696, 413 01 Roudnice nad Labem, IDDS: 7zi7955  

 Policie ČR-KŘ, Územní odbor vnější služby Nymburk, Dopravní inspektorát, Boleslavská 
1831, 288 29  Nymburk, IDDS: 2dtai5u 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, Zborovská 11, 150 21 Praha 5, IDDS: 
a6ejgmx 

MěÚ Poděbrady, odbor informatiky – k vyvěšení na úřední desce 

Obec Dlouhopolsko, Poděbradská 24, 289 03 Dlouhopolsko, IDDS: Pdyaned – k vyvěšení 
na úřední desce 

 

Kontrola věcné, obsahové a právní stránky: 
 
               
 

               
 

▪▪


		2025-04-30T13:10:17+0000
	Not specified




